государственной регистрации: 1 - 02 - 06405 - А - 002D от 24.12.2025; 

- наименование регистрирующего органа, осуществившего государственную 

регистрацию дополнительного выпуска ценных бумаг: Банк России; 

- количество ценных бумаг дополнительного выпуска: 4 747 (четыре тысячи семьсот 

сорок семь) акций; 

- номинальная стоимость каждой акции дополнительного выпуска: 50 руб.; 

- способ размещения ценных бумаг: закрытая подписка; 

- цена размещения одной обыкновенной акции дополнительного выпуска ценных 

бумаг при осуществлении преимущественного права приобретения размещаемых 

акций: 7 165 (семь тысяч сто шестьдесят пять) рублей 00 копеек.  

Срок действия преимущественного права: с 15.01.2026 (включительно) по 

01.03.2026 (включительно).  

Количество фактически размещенных дополнительных акций в процессе 

осуществления преимущественного права: 0.  

Количество дополнительных акций, оставшихся к размещению по закрытой 

подписке после осуществления преимущественного права их приобретения: 

4 747 (четыре тысячи семьсот сорок семь) акций.